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Pigtail MM OM3 (12-pack med hylsor)

Fiberoptisk pigtail, multimode. Halogenfria enligt EN 60754-

1/2 och flamskyddade enligt IEC 60332-2-2. Uppfyller kraven i

IEC 61300 och TELCORDIA GR-326-CORE.

ID märkta med ett unikt nummer för full spårbarhet och

levereras med individuella mätprotokoll. Med 45 mm

påmonterade svetsskarvhylsor (2.4 mm krympta).

E-nummer Produktnamn Kontakttyp Färg på sekundärskydd Längd

5068422 Pigtail OM3 ST/PC 1.0m 50/125 TURKOS 900µm LSZH 12-pack inkl hylsor ST Aqua (Turkos) 1 m

5068423 Pigtail OM3 SC/PC 1.0m 50/125 TURKOS 900µm LSZH 12-pack inkl hylsor SC Aqua (Turkos) 1 m

5068424 Pigtail OM3 LC/PC 1.0m 50/125 TURKOS 900µm LSZH 12-pack inkl hylsor LC Aqua (Turkos) 1 m


